



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่ ขบ 54902/ 146

วันที่ ๑๕ กรกฎาคม 2558

เรื่อง ขอความร่วมมือประชาสัมพันธ์ประกาศประกวดราคาจ้างเหมา

สำนักปลัด ท.ท.ห้วยกะปิ
เลขรับ 1540, 58
วันที่ 28 ก.ค. 2558
เวลา ๑๗.๐๐ น.

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วยงานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง ได้จัดทำการประกาศสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายคีรีนคร 1 – สายคีรีนคร 3 ม.3 ต.ห้วยกะปิ โดยกำหนดขายเอกสารประกวดราคาจ้างเหมาด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ตั้งแต่ 28 กรกฎาคม 2558 - 7 สิงหาคม 2558 และกำหนดยื่นเอกสารประกวดราคาจ้างเหมาด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ 18 สิงหาคม 2558 เวลา 10.00-10.30 น. และกำหนดเสนอราคาในวันที่ 24 สิงหาคม 2558 ตั้งแต่เวลา 14.30 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมเทศบาลตำบลห้วยกะปิ ชั้น 2 ณ สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยกะปิ

เพื่อให้การดำเนินการงานด้านการพัสดุและทรัพย์สินของเทศบาลตำบลห้วยกะปิ เป็นไปด้วยความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2535 หมวด 2 ส่วนที่ 2 ข้อ 34 จึงเรียนมาเพื่อขอความร่วมมือจากท่านประชาสัมพันธ์ประกาศประกวดราคาจ้างเหมาดังกล่าว โดยทำการประชาสัมพันธ์ในเว็บไซต์และเสียงตามสายของเทศบาลตำบลห้วยกะปิ เพื่อให้ประชาชนผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

(นางสาวดุจหทัย ครุฑเดชะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ค้นหาข้อมูลโครงการจัดซื้อจัดจ้าง

สำนักงาน

ชื่อโครงการ

ค้นหา **ล้างตัวเลือก** **ค้นหาใหม่**

เลขที่โครงการ	ชื่อโครงการ	จำนวนเงินงบประมาณ	ข้อมูลโครงการ	สถานะโครงการ	ขั้นตอนการทำงาน			
58075231141	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายคีรีนคร ๑ ? สายคีรีนคร ๓ ม. ๓ ต.ห้วยกะปิ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	5,600,000.00	รายละเอียด/แก้ไข	ประกาศเชิญชวนยื่นใบซอง	✓			
58075230158	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายคีรีนคร 1 - สายคีรีนคร 3 ม.3 ต.ห้วยกะปิ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	5,600,000.00	รายละเอียด/แก้ไข	อยู่ระหว่างยกเลิกโครงการ	✗			
58075218810	ซื้อสื่อและของเล่นในการส่งเสริมพัฒนาการ โดยวิธีตกลงราคา	12,425.00	รายละเอียด/แก้ไข	จัดทำรายงานขอซื้อขอจ้างและแต่งตั้งคณะกรรมการ	✓			
58075217759	ซื้อเสื้อยืดคอปกแขนยาวพร้อมสกรีน จำนวน 30 ตัว โดยวิธีตกลงราคา	6,600.00	รายละเอียด/แก้ไข	จัดทำรายงานขอซื้อขอจ้างและแต่งตั้งคณะกรรมการ	✓			
58075171474	ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 18 รายการ โดยวิธีตกลงราคา	84,979.40	รายละเอียด/แก้ไข	จัดทำรายงานขอซื้อขอจ้างและแต่งตั้งคณะกรรมการ	✓			
58075160150	จ้างซ่อมรถตู้ ทะเบียน นค - 7733 ชลบุรี โดยวิธีตกลงราคา	5,100.00	รายละเอียด/แก้ไข	บันทึกเลขที่และวันที่ของเอกสารและคำสั่ง	✓			
58075076150	สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ร่องตัวรี สายห้วยกะปิ 7 (ช่วงตั้งแต่ทางรถไฟ - ซอยคีรีนคร 10) ม.2 , ม.7 ต.ห้วยกะปิ	1,335,000.00	รายละเอียด/แก้ไข	ประกาศเชิญชวนยื่นใบซอง	✓			
รวมหน้านี้		12,644,104.40						
ลำดับที่ 1 - 7 จากทั้งหมด มากกว่า 35 รายการ		ย้อนกลับ	1	2	3	4	5	ถัดไป

หมายเหตุ การยกเลิกประกาศเชิญชวน ระบบจะยกเลิกโครงการให้อัตโนมัติ

ยกเลิกรายการโครงการ



ประกาศ เทศบาลตำบลห้วยกะปิ

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายคีรีนคร ๑ ? สายคีรีนคร ๓ ม. ๓ ต.ห้วยกะปิ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

เทศบาลตำบลห้วยกะปิมีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายคีรีนคร ๑ ? สายคีรีนคร ๓ ม. ๓ ต.ห้วยกะปิ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ราคาของงานก่อสร้างในการประกวดราคาดังกล่าวครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้ประสงค์จะเสนอการรายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลห้วยกะปิ ณ วันที่ประกาศประกวดราคาดังกล่าวด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์(e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๗. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๐๐ น. ณ สายคีรีนคร ๑ ? สายคีรีนคร ๓ ม. ๓ ต.ห้วยกะปิ และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๑.๐๐ น. เป็นต้นไป

กำหนดยื่นซองเอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข่าวสารการซื้อการจ้างของที่ว่ากรมอำเภอชลบุรี และกำหนดเสนอราคาในวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๔.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๕,๐๐๐ บาท ได้ที่ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลห้วยกะปิ ในวันที่ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.huaykapi.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๘๖๖๕๒๓๕-๖ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายอัมรินทร์ ตั้งประกอบ)
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยกะปิ

ประมาณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนสายศิรินคร 1 ถึง ศิรินคร 3

โดย ก่อสร้างผิวจราจร คสล.กว้างเฉลี่ย 4.80 ม. ยาว 755.00 ม. และก่อสร้างผิวจราจร คสล.กว้างเฉลี่ย 6.60 ม. ยาว 43.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3907.80 ตร.ม.

ผิวจราจร คสล.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ปริมาตรบ่อพัก และก่อสร้างระบบระบายน้ำรูปตัววี กว้างเฉลี่ย 0.60 ม. สองข้างทาง

สถานที่ดำเนินการ ม.3 ต.ห้วยกะปิ อ.เมือง จ.ชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลห้วยกะปิ ประมาณการวันที่ 21 ก.ค. 2558

ประมาณการโดย นายศรีมงคล ศักดิ์วิวัฒน์กิจร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	
1	งานชุดรื้อชั้นทางเดิมออก								
	1.1	งานรื้อผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเดิมหนา 0.05 ม. (พร้อมขนทิ้ง)	ตร.ม.	4,792.40	12.98	62,205.35	1.3365	17.35	83,137.45
	1.2	งานรื้อชั้นทางหินคึกฤทหน้า 0.10 ม. (พร้อมขนทิ้ง)	ตร.ม.	4,792.40	18.57	88,994.87	1.3365	24.82	118,941.64
	งานผิวพ่นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2	2.1	งานผิวพ่นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3,763.80	405.80	1,527,350.04	1.3365	542.35	2,041,303.33
	2.2	EXPANSION JOINT	ม.	42.00	120.33	5,053.86	1.3365	160.82	6,754.48
	2.3	CONTRACTON JOINT	ม.	436.80	96.45	42,129.36	1.3365	128.91	56,305.89
	2.4	LONGITUDINAL JOINT	ม.	2,394.00	42.70	102,223.80	1.3365	57.07	136,622.11
				รวมหนานี้ (ยอดยกไป)	1,827,957.28		รวมหนานี้ (ยอดยกไป)	2,443,064.90	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ

(นายทวี ชั่วรุ่งเรือง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  คณะกรรมการฯ

(นายณัฐวิวัฒน์ วัฒนา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  คณะกรรมการฯ

(นายศรีมงคล ศักดิ์วิวัฒน์กิจร)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

สำเนาถูกต้อง



นายณัฐวิวัฒน์ วัฒนา
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(นายอ้อมวิจิตร ตั้งประภคอง)
นายภาณุพงษ์ ทรัพย์วิริยะ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท.)	Km	ราคาต่อหน่วย x Km	ราคากลาง	
3	งานวางท่อระบายน้ำและท่อพัก	3.1 งานวางท่อ คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด ๕0.60 ม.	ท่อ	682.00	1,390.24	948,143.68	1.3365	1,858.06	1,267,194.03
		3.2 งานวางท่อพัก คสล. ขนาด 1.00*1.00 ม.	ท่อ	71.00	7,274.00	516,454.00	1.3365	9,721.70	690,240.77
		3.3 งานปรับรูปปากท่อพัก คสล. ขนาด 1.00*1.00 ม.	ท่อ	73.00	4,315.00	314,995.00	1.3365	5,767.00	420,990.82
4	งานวางระบายน้ำรูปตัววี	4.1 งานวางระบายน้ำรูปตัววี	ม.	1,452.00	360.81	523,896.12	1.3365	482.22	700,187.16
		งานตั้งนอร์จอร	ม.	207.00	265.00	54,855.00	1.3365	354.17	73,313.71
รวมเป็นเงิน				4,186,304.08				3,000.00	
จำนวนเงินเป็นตัวเลข								5,597,000.00	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ

(นายทวี อัฐรุ่งเรือง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  คณะกรรมการฯ

(นายณัฐวิวัฒน์ วิธนา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  คณะกรรมการฯ

(นายศรีมงคล สักดิ์วิวัฒน์กำจร)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

สำเนาถูกต้อง

อนุมัติ

นายณัฐวิวัฒน์ วิธนา
ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายณัฐวิวัฒน์ ตังประกอบ)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าวัดกะปิ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... ก่อสร้างถนนคสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายศิรินคร ๑ - สายศิรินคร ๓ ม. ๓.๓.๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... เทศบาลตำบลห้วยกระปี	
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕,๖๐๐,๐๐๐.-	บาท
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป..... ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.	
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๑ ก.ค. ๕๘	เป็นเงิน ๕,๖๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....	
๕.๑..... งานขุดร่องชั้นทางเดิม	
๕.๒..... งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	
๕.๓..... งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก	
๕.๔..... งานวางระแนงระบายน้ำ	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....	
๖.๑..... นายทวี... สู้รุ่งเรือง	
๖.๒..... นายณัฐวัฒน์ วัฒนา	
๖.๓..... นายศรีมงคล ศักดิ์วัฒนกำนร	